
CONSORZIO PER LE

AUTOSTRADE SiCILIANE

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DECRETO DIRIGENZIALE N. /DA del JAMLm

Oggetto : Liquidazione franchìgie liquidate fino al 31/12/2022 relative alla polizza
assicurativa R.C.T. - R.C.O. n° F2000014095-LB stipulata con la società
LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi n° 86 C.F. 07585850584, P.I.
10655700150, per il periodo 08/08/2019 - 08/08/2022 CIG 7842852E33A2

IL DTRIGFNTF

Premesso:

Che all'esito delle operazioni di gara, con provvedimento n° 384/DG delL'8/11/2019 si è proceduto
all'aggiudicazione definitiva del servizio di copertura assicurativa di responsabilità civile verso terzi
(RCT) e responsabilità civile verso prestatori d'opera (RCO), lotto 1, per il periodo di anni uno con
decorrenza dair8/08/2019 air8/08/2020 ai LLOYD'S con sede in Milano Corso Garibaldi n° 86

CF.D7585850584, P.I. 10655700150 per un importo netto contrattuale per anni uno di €

1.024.485,56, polizza n° 1919053;

Che con provvedimento n° 287/DG del 30/07/2020 veniva disposto il rinnovo per anni uno, alle

stesse condizioni, del contratto assicurativo n° 1919583 e che LLOYD'S provvedeva ad emettere la

polizza n° F2000014095, per il periodo 08/08/2020 - 08/08/2021;

Che con provvedimento n° 179/DG del 4/09/2021 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse

condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/08/2021 -08/11/2021;

Che con provvedimento n° 236/DG del 28/10/2021 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse

condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/11/2021 - 08/02/2022;

Che con provvedimento n° 18/DG del 4/02/2022 veniva disposto il rinnovo per anni uno, alle stesse

condizioni del contratto assicurativo n° F2000014095 e con clausola di frazionamento trimestrale,

per il periodo 08/02/2022 - 08/05/2022;

Che con provvedimento n° 85/DG dell' 11/05/2022 veniva disposto il rinnovo per mesi tre, alle stesse
condizioni, del contratto assicurativo n° F2000014095, per il periodo 08/05/2022 - 08/08/2022;
Che il contratto n° F2000014095-LB stipulato con la società LLOID'S, sede di Milano - Corso
Garibaldi n° 86 C.F. 07585850584, P.I. 10655700150, prevede una franchigia di Euro 10.000,00 per

sinistro che anticipa direttamente la compagnia assicurativa al momento della liquidazione del sinistro
tramite la Sircus Srl;

Che con mail del 9/03/2023, che si allega in copia al presente provvedimento sotto la lettera "A"

per costituirne parte integrante e sostanziale, è pervenuta richiesta di rimborso delle franchigie

relative ai sinistri liquidati fino al 30/06/2022 per l'importo di 100.956,43, relativamente alla polizza
in oggetto;

Che l'Ufficio sinistri ha verificato la somma richiesta sulla base delle singole quietanze depositate

agli atti di ufficio, riscontrando un importo dovuto di € 100.956,43;
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Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della somma di € 100.956,43 a titolo di franchigie

liquidate fino al 31/12/2022 in favore della società LLOYD'S, sede di Milano - Corso Garibaldi n°
86, P.1.10655700150, relative alla polizza di cui in oggetto;

VISTO Tart. 43 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. che dispone in materia di esercizio provvisorio e
gestione provvisoria;

VISTO il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D. Lgs n. 118/2011 il quale consente esclusivamente una
gestione provvisoria nei limiti corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione
approvato;

VISTI:

- il D.D.G. n. 3386 del 23/11/2023 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio Consortile per il triennio
2023-2025;

- il regolamento di contabilità di questo Ente di cui alla delibera n. 5/AS dell'1/10/2016, approvato
con delibera della Giunta della Regione Siciliana n. 465 del 19/11/2018;

RITENUTO di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di urgenza e necessità,

al fine di non arrecare danni certi e gravi all'Ente".

DECRETA

Per motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Impegnare la somma di € 100.956,43 sul capitolo 66 del bilancio corrente esercìzio finanziario
in favore della società LLOYD'S, sede di Milano;

Liquidare l'importo complessivo di € 100.956,43 a titolo di franchigie liquidate, fino alla data
del 31/12/2022, dalla compagnia assicurativa società LLOYD'S, sede di Milano - Corso

Garibaldi n° 86 P.I. 10655700150, e relative alla polizza assicurativa R.C.T. - R.C.O. n°

F2000014095-LB stipulata per il periodo 8/08/2019 - 08/08/2022, tramite bonìfico sul c/c

dedicato IRAN IT62A 03069 12711 100000 012852

Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario e di Ragioneria per i
provvedimenti di competenza.

'rigente Generale

Franco Fazio
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Oggetto

Posta in arrivo per le caselle PEC abilitate all'ulenle CLORINDA.MIFA

PEC

- - < sircus@pec.it >
< autostradesìcillane@posta-cas.Ìt >
< cas@autostradesiclliane.it >

< ufficìosinistri@autostradesiciliane.it >
< DanielaAntonella.Vitale@marsh.com >

Administration - < adminlstration@lercahinternational.com >

Polizza Lloyd's RCT/0 - 1919053-LB - F2000014095-LB - Consorzio Autostrade Siciliane - SOLLECITO
E RECUPERO FRANCHIGIE

Giovedì 09-03-2023 11:40:44

Buongiorno,
con riferimento alle polizze indicale in oggetto, In nome e per conto degli Assicuratori VI preghiamo di

richiedere all'Ente Assicurato, Consorzio Autostrade Siciliane, il rimborso delle franchigie relative ai sinistri liquidati dalla data di
decorrenza fino al 31/12/2022, por un totale di € 121.802,57, come si evince dall'allegata distinta riepilogativa. Per ogni sinistro
indicato nella suddetta tabella, Vi preghiamo di prendere visione della copia del relativo atto di quietanza debitamente sottoscritto dal

danneggiato e della distinta di pagamento ai seguente
link: liUps://\vi.-lniii.sloi-.ct)m/i[ii\vnli);uls/'33lcl45<!i;'AI2al.l.'5()3Uh(lbc2b(lliliy24l2l)2.M).ìl)yil)3'143/a()'A1.5d.^l"4b2(I.Sl(>4X(>Xc:i8l4().ilccl36b2()2.'?()3(WIil.$-i.'>«/(>V.

L'importo di cui sopra dovrà essere versato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente fiduciario dCseeldto-indicato:

Banca BPER

IBAN IT61F053870140100000325699a

Intestato a: SERVICE LERCARI SRL - TPA COASS RECUPERO FRANCHIGIE

L'ordine di bonifico dovrà indicare la seguente causale:

e..
'.rooi-otìo -V.f: -de Sìcìflane

Posti.' iT. , iii-iTa

1 3 HAR. 2023

lip nfjxi D.A.T.E.

n.CASRimborso Franchigie - Polizza Lloyd's RCT/ - 1919053-LB - F2000014095-LB - Consorzio Autostrade Si

COAS 01-2023

Ai fini interruttivi della prescrizione si sollecita altresì il pagamento delle franchigie già richieste e ad oggi non corrisposte.

Vi preghiamo gentilmente di volerci confermare a mezzo E-mail ( administration@lercaninternational.com ) Il pagamento della somma
suddetta onde consentirci di relazionare tempestivamente gli Assicuratori.

Per eventuali comunicazioni 010 54 46 401. Alleghiamo alla presente Documento Unico di Regolarità Contributiva.

Rimaniamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento in merito e, con roccasione, porgiamo 1 migliori saluti.

SIRCUS - a division of Service Lercari srl

Allegati:
CAS_COASS_0l-2023.pdf DURC_SERVICE_LERCARLscadenza_10.03.2023.pdf
P0STA_CERTIFlCATA__Polizza_Lloyd_s_RCT_O_-_1919053-LB_-_F2000014095-LB_-
_Consorzio_Autostrade_Siciliane_-_RECUPERO_FRANCHIGIE.msg

Dati Tecnici:

testo_email.html message.emi sostitutiva.xml Daticert.xml
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Prot, ai39

del 13-03-2023 Sea. P

https://cloud.urt5i.it/urbi/progs/proto/pr000228.sto?StwEvGnl=100&email_[d=439444&lcJProloViow=0&lclPEC_url=&inizio=0&SlampaEmail-S in



SIRCUS DATA UTENTE LIQUIDATO

703 COASS-20-2364 10/08/2020 Designpro SAS di Accetta Masslm 1.980,00 €

704 COASS-20-2493 28/08/2020 Fallica Salvatore 2.258,56 €

829 COASS-20-2831 16/09/2020 Chillemi Carmelo 1.655,55 €

839 COASS-20-2843 14/10/2020 LEASEPLAN ITALIA SPA 400,00 €

838 COASS-20-2848 27/09/2020 Bastoni Liliana 1.866,56 €

990 COASS-21-0529 20/11/2020 Radessich Giada 600,00 €

774 COASS-21-0699 12/09/2020 Barrasi Rita 800,00 €

1102 COASS-21-1113 09/01/2021 Pintabona Rosanna 300,00 €

1135 COASS-21-1331 12/03/2021 Mogavero Rosalia 2.600,00 €

1177 COASS-21-1363 20/03/2021 Merlino Rosalba 183,00 €

1241 COASS-21-1458 19/03/2021 Lo Po' Lucio Sebastiano 2.300,00 €

1279 COASS-21-1568 01/04/2021 Restuccia Pladdino 560,00 €

1191 COASS-21-1609 18/03/2021 Grillo Domenico 2.327,00 €

1203 COASS-21-1622 15/03/2021 Restuccia Patrizia 500,00 €

1263 COASS-21-1660 07/04/2021 Mostaccio Carmelo 1.000,00 €

1223 COASS-21-1675 21/03/2021 La Torre Giuseppe 275,00 €

1306 COASS-21-1728 07/04/2021 Piscioneri Linda 230,00 €

1331 COASS-21-1770 02/02/2021 Sulfaro Francesco 961,60 €

1345 COASS-21-1826 27/03/2021 Privitera Davide/Di Maria Marine 1.250,00 €

1366 COASS-21-1930 20/04/2021 Ministero dell'Interno Autocentn 1.338,00 €

1352 COASS-21-1965 22/03/2021 Di Mauro Francesco 2.500,00 €

1379 COASS-21-2057 21/03/2021 Riganello Benito 800,00 €

1378 COASS-21-2059 27/02/2021 Bilardo Salvatore 500,00 €

1405 COASS-21-2060 19/03/2021 Rizzo Valeria 400,00 €

1467 COASS-21-2306 23/05/2021 Chiofalo Natia 400,00 €

1468 COASS-21-2307 14/06/2021 Irrera Giuseppa 3.000,00 €

1442 COASS-21-2309 28/05/2021 Lembo Antonino 400,00 €

1476 COASS-21-2377 12/03/2021 Scalisi Salvatore 900,00 €

1478 COASS-21-2446 19/06/2021 Saporita Giuseppe 500,00 €

1608 COASS-21-2652 24/07/2021 Esso Idrocarburi s.r.l. 968,00 €

1631 COASS-21-2704 03/08/2021 Grasso Concetta 400,00 €

1607 COASS-21-2821 11/09/2021 De Luca Luigi 500,00 €

1629 COASS-21-2842 07/09/2021 De Luca Cristina 700,00 €

1656 COASS-21-2861 17/09/2021 Previti Letteria 500,00 €

1648 COASS-21-2876 26/09/2021 Ferrare Domenico 350,00 €

1645 COASS-21-2880 25/09/2021 Cartella Maria+1 4.950,00 €

1573 COASS-21-2898 08/07/2021 Calabro Rosaria 900,00 €

1734 COASS-21-3041 31/10/2021 Cuscunà Umberto 2.150,00 €

1742 COASS-21-3042 03/11/2021 Caruso Luca 900,00 €

1749 COASS-21-3066 28/10/2021 Dolciaria Manna di Manna Fra 1.450,00 €

1761 COASS-21-3093 30/10/2021 Leonello Ivan 700,00 €

1775 COASS-21-3136 04/04/2021 Catalano Marco 900,00 €

1800 COASS-21-3146 25/09/2021 DEPASA 7.970,00 €

1805 COASS-22-0004 27/10/2021 Trio Stefano Renato 300,00 €

1826 COASS-22-0053 23/10/2021 Saporito Eliana 325,00 €

1861 COASS-22-0069 22/05/2021 La Rosa Claudio 1.350,00 €

1876 COASS-22-0072 02/11/2021 BeccianI Francesco 350,00 €

1818 COASS-22-0100 25/11/2021 Gulli Giuseppina 450,00 €



N" SIRCUS DATA UTENTE LIQUIDATO

1785 COASS-22-0107 25/11/2021 Russo Matteo Francesco 480,00 €

1804 COASS-22-0127 15/11/2021 Cavallaro Mauro2 300,00 €

1808 COASS-22-0130 18/11/2021 Sulfaro Fìlìppo2 180,00 €

1778 COASS-22-0141 10/11/2021 Spuria Elisabetta 750,00 €

1846 COASS-22-0144 11/12/2021 Formica Francesca 500,00 €

1910 COASS22 0155 12/11/2021 Scaffidi Antonino 365,00 €

1796 COASS-22-0163 18/11/2021 Feti Alessandra 700,00 €

1821 COASS-22-0183 07/12/2021 Giorgianni Mario 1.200,00 €

1853 COASS-22-0190 12/11/2021 Pellegrini Simone 400,00 €

1875 COASS-22-0192 28/11/2021 Abate Rosario 500,00 €

1866 COASS-22-0194 24/11/2021 Paci Biagio 1.590,00 €

1916 COASS-22-0208 16/03/2021 Lanfranchi Fortunato 400,00 €

1913 COASS-22-0212 12/12/2021 Aricò Tindaro 1.800,00 €

1896 COASS-22-0245 10/12/2021 Calcina Liliana 600,00 €

1931 COASS-22-0260 25/12/2021 Lentini Sonia 1.200,00 €

1922 COASS-22-0278 07/01/2022 Castellano Giuseppe TindaroA 500,00 €

1942 COASS-22-0286 10/01/2022 Tempera Concettina/Bonfiglio 1.800,00 €

1965 COASS-22-0359 12/12/2021 RU.FERSNC 290,00 €

1956 COASS-22-0361 21/12/2021 Cardi Carlo 250,00 €

1952 COASS-22-0367 24/12/2021 Castrigiano Domenico 422,00 €

1980 COASS-22-0381 10/12/2021 Marino Paolo 1.500,00 €

1987 COASS-22-0388 11/01/2022 luculano Stefano 107,00 €

1983 COASS-22-0410 21/06/2021 Micali Natale 500,00 €

1973 COASS-22-0416 07/12/2021 Cingari Angela Catena 400,00 €

1979 COASS-22-0417 11/01/2022 Gangemi Roberto 500,00 €

1974 COASS-22-0418 05/01/2022 LI. NOLEGGI S.R.L 700,00 €

1895 COASS-22-0436 30/12/2021 Fornace Maria Tindara/Fornac 520,00 €

1918 COASS-22-0441 01/01/2022 Antinoro Michelangelo 160,00 €

1925 COASS-22-0442 16/01/2022 Gregni Pietro 4.270,00 €

1960 COASS-22-0450 08/01/2022 Costa Maurizio 500,00 €

1836 COASS-22-0465 14/11/2021 Barbaro Mario 200,00 €

1840 COASS-22-0466 30/10/2021 Varacalli Pietro 400,00 €

1877 COASS-22-0477 27/11/2021 Giacobbe Maria Grazia 470,00 €

2011 COASS-22-0505 20/11/2021 Scuto Serramenti srls 800,00 €

2007 COASS-22-0538 19/01/2022 Maimone Massimiliano 500,00 €

2006 COASS-22-0540 05/01/2022 Lionti Antonio Giuseppe 1.650,00 €

2002 COASS-22-0544 12/11/2021 SECURITIFLEET SPA 250,00 €

2018 COASS-22-0545 12/01/2022 Cordova Serena Maria Rosa/F 160,00 €

2030 COASS-22-0553 02/02/2022 Orazio Gugliandolo di Orazio C 600,00 €

2026 COASS-22-0556 17/12/2021 MANGAUTO DI MANGANO G 500,00 €

2024 COASS-22-0558 30/01/2022 Lembo Pietro 600,00 €

2067 COASS-22-0562 08/07/2021 Alesci Graziella 500,00 €

2061 COASS-22-0568 17/11/2021 Guarino Angelo 2.500,00 €

2041 COASS-22-0587 27/01/2022 Cuppari Anthony 330,00 €

2083 COASS-22-0631 10/01/2022 Sabella Illuminata 300,00 €

2114 COASS-22-0718 29/12/2021 A.F. Serramneti s.a.s. 750,00 €

2130 COASS-22-0722 06/02/2022 Ministero deirinterno-Dipartim« 1.814,16€

2156 COASS-22-0771 30/01/2022 Musicò Claudio 500,00 €
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2148 COASS-22-0773 18/12/2021 Lembo Antonino2 800,00 €

2160 COASS-22-0797 27/10/2021 Canfora Alberto3 200,00 €

2159 COASS-22-0801 28/12/2021 Broccio Montagnina 500,00 €

2149 COASS-22-0804 16/01/2022 Albamonte Emilio 300,00 €

2081 COASS-22-0834 28/01/2022 Meo Piero Maria 220,00 €

2188 COASS-22-0934 02/02/2022 Imola Delizia 250,00 €

2165 COASS -22-0936 26/11/2021 Oriti Salvatore Angelo 1.080,00 €

2230 COASS-22-0959 18/11/2021 Dierna Vincenzo 400,00 €

2269 COASS-22-1027 26/12/2021 ALPHABET 250,00 €

2309 COASS-22-1111 02/01/2022 Brunetto Pierluigi 1.350,00 €

2316 COASS-22-1119 12/11/2021 Costantino Pietro 500,00 €

TOTALE 100.956,43 €



Service Lcrcari Srl

OAtMS MANAGEMEin PROGRAM i^OR MUNICIPALITIES GENERAL KABIUTY CLAIMS

franchigia da'

: recuperare
:  . 'Jtistired

COASS-19-0001 13/09/2019 € iO.OOO.OO €

COASS-20-0060 03/12/2019 C 10.000.00 e

COASS-20-0072 28/11/2019 € 10.000,00 c

COAS5-200178 13/11/2019 € 10.000,00 €

COASS-20-0180 05/12/2019 € 10.000,00 €

COASS-20-0227 01/10/2019 € IO.OOO.OO €

COASS-20-0392 07/12/2019 € 10.000,00 C

COASS.20-039S j 05/02/2020 € 10.000.00 C

COASS-20-1189 01/07/2020 1 C 10.000.00 ■ c

COASS-20-2100 09/07/2020 e 10.000.00 €

€  1.340.28 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053-LB Mangano Giovanni 09/08/2019 08/08/2020

C 2.566.26 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB Saitta Maria Salvatrice 09/08/2019 08/08/2020

€  1.500.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 • LB CUCITI ALBERTO 1 09/08/2019 08/08/2020

e  886.40 (18) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053-LB

00.(X) (LBl Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 ■ LB

963,91 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB

NAPOLI AGOSTINO

FERRARA ROBERTO

INTEROONATO CARMELO

09/08/2019 03/08/2020

09/08/2019 08/08/2020

09/08/2019 08/08/2020

C 10.000.00

COASS-20-28G3 17/01/2020 € 10.000.00

COASS-20-0081 06/12/2019 € 10.000.00

C  20.846.14

€ 10.000.00 <

COASS-20-2a93 28/08/2020 € 10 000.00 € 2.258,56

COASS-20-2831 16/05/2020 C 10.000.00 C

COASS-20-2843 14/10/2020 C 10000,00

C 10.000.00 I e 1.866.56

€  2.200.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053-LB LIGGERI SIMONE 09/08/2019 08/08/2020

€  1-250.00 (LB) Consoaio Autostrade Siciliane 2019 1919053 • LB GULINO SANTO 09/08/2019 08/08/2020

(LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB SCOLARO GIUSEPPE 09/08/2019 08/03/2020

C  700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 • LB LUCA PAOLO LUCA MARTINA 09/08/2019 08/08/2020

€ 3.022,06 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 LB LANZA TRASPORTI SRL 09/08/2019 08/08/2020

€ 2.300.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2019 1919053 - LB MANCUSO GRAZIA DOMENICA 09/08/2019 08/08/2020

€ 2.717.23 (LB) Consonio Autostrade Siciliane 2019 1919053-LB Barbagiovanni Gasparo Vincenzo 09/08/2019 08/08/2020

C 1.980,00 (LB) Consonio Autostrade Sialiane 2020 F20Q0014093-LB
ditta OES1GNPRO SAS 01

MASSIMILIANO ACCETTA & C-
08/08/2020 08/08/2021

€ 2.258,56 (LB) Consorzia Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-L3 FW.LICA SALVATORE 08/08/2020 08/08/2021

C  1.655.55 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200G014095-L3 CHILLEMI CARMELO 08/08/2020 08/08/2021

€  400.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000Ì4095-L3 LEASEPIAN ITALIA S.P.A. 08/08/2020 08/03/2021

€  1.866.56 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000Ì4095-L3 BASTONI LIUANA 08/08/2020 08/08/2021



COASS-2a 0529 20/11/2020 € 10.000,00 c 600,00 c 600,00 (LB) Consocio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L9 Redessich Gaia 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-0639 12/09/2020 C lO.OOO.OO € 800,00 c 800,00 (IB) Consortio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 LB
Barrasi Rita (cedente) Go Car SRLS

(cessionario)
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1113 09/01/2021 C 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consoraio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-La PINTABONA ROSANNA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1331 12/03/2021 € 10.000,00 € 2.600,00 € 2.600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Mogavero Rosalia 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1363 20/03/2021 € 10.000,00 € 183,00 € 183,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Merlino Rosalba 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-14S8 19/03/2021 € 10.000,00 c 2.300,00 € 2.300.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Lo Pò Lucio Sebastiano 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1568 01/04/2021 C 10.000,00 € 560,00 € 560,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Restuccia Placidino 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1609 18/03/2021 C 10.000,00 € 2.327,00 € 2.327,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
Grillo Domenico (proprietario) GDO

Solution SRL (fattura)
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1622 15/03/2021 € 10.000,00 € 500,00 e 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB RESTUCCIA PATRIZIA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1660 07/04/2021 C 10.000/X) c 1.000,00 € 1.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB AW. MOSTACaO CARMELO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-211675 21/03/2021 € 10.000,00 € 275,00 € 275,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB La Torre Giuseppe 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1728 07/04/2021 C 10.000,00 € 230,00 C 230,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliarte 2020 F2000014095-LB Piscioneri Linda 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1770 02/02/2021 € 10.000,00 € 961,60 € 961.60 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Sulfaro Francesco 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1826 27/03/2021 C 10.000.00 C 1.250,00 € 1.250,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20Q0014095-LB Privitera Davide Di Maria Marinella 08/08/2020 08/08/2021

COASS.21-1930 20/04/2021 C 10.000.00 € 1.338,00 € 1.338.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000140g5-LB
MINISTERO DEU'INTERNO

AUTOCENTRO POUZIA DI STATO
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-1965 22/03/2021 C 10.000,00 C 2.500,00 € 2.500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
DI MAURO FRANCESCO- DI MAURO

GIANCARLO
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-20S7 21/03/2021 e 10 000.00 C 800,00 € 800,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB RIGANEUO BENITO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2059 27/02/2021 € 10.000,00 e 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L9 aiLARDO SALVATORE 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2060 19/03/2021 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB AW RIZZO VALERIA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2306 23/05/2021 C 10.000,00 c 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-La Cbiofato Natia e Chiofalo Giuseppe 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2307 14/06/2021 € 10.000,00 € 3000.00 € 3.000,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
Irrera Giuseppa (veicolo) Foti Viviana

(lesioni conducente)
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2309 28/05/2021 C 10.000.00 € 400,00 C 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000Ì4095-L3 Lembo Antonino 08/08/2020 08/08/2021



COASS-21-2377 12/03/2021 € 10.000,00 € 900,00 € 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB SCALISI SALVATORE 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2446 19/06/2021 € 10.000,00 € 500.00 € 500,00 (IB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200Q014095-LB SAPORITA GIUSEPPE 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2652 24/07/2021 € 10.000,00 e 968,00 € 968,00 (LB) Consorzio Autostrade Sialiane 2020 F2000014095-LB lubire Esso Idrocarbtni SRL 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2704 03/08/2021 € 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiaite 2020 F2000014095-LB Grasso Concetta 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2821 11/09/2021 € 10.000,00 C 500,00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB DE LUCA LUIGI 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2842 07/09/2021 € 10.000,00 € 700,00 € 700.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3
DE LUCA CRISTINA - DE LUCA

FRANCESCO
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2861 17/09/2021 € 10.000,00 € 500.00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000Ì4095-LB PrevitI Letteria 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2876 26/09/2021 € 10.000,00 € 350,00 e 350,00 (LB) Coitsorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 FERRARO DOMENICO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-2880 25/09/2021 € 10.000,00 € 4.950,00 € 4.950,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
CARTELLA MARIA CARTELLA

VALERIA
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-28S8 08/07/2021 C 10.000,00 e 900,00 € 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 CALA3RÙ ROSARIA (Aw.) 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-3041 31/10/2021 € 10 000,00 c 2.150,00 e 2.150.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3
Cuscunà Umberto (cedente)

Autocarrozzeria Serio SNC
08/08/2020 03/08/2021

COASS-21-3042 03/11/2021 € 10.000.00 c 900,00 € 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L9
Caruso Luca (proprietà) Caruso Luigi

(fatture)
08/08/2020 03/08/2021

COASS-21-3066 28/10/2021 € 10.000.00 € 1.450,00 € 1.450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3
DOLCIARIA MANNA DI MANNA

FRANCESCO & C. SAS
08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-3093 30/10/2021 € 10 000,00 € 700,00 € 700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 Leonello Ivan 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-3136 04/04/2021 € 10.000,00 € 900,00 € 900,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 CATALANO MARCO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-21-3146 25/09/2021 € 10.000.00 e 7.970,00 € 7.970,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 Depasa Eood Ltd. 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0004 27/10/2021 C 10.000.00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 TRIO STEFANO RENATO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0053 23/10/2021 € 10.000,00 € 325,00 € 325,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 SAPORITO ELIANA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0069 22/05/2021 € 10 000,00 € 1.350,00 € 1.350,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 La Rosa Claudio 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0072 02/11/2021 C 10000.00 C 350,00 € 350,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 BECCIANI FRANCESCO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0100 25/11/2021 € 10.000,00 € 450,00 € 450,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 GULLI' GIUSEPPINA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-OÌ07 25/11/2021 C 10.000,00 C 430,00 C 480,00 (LB) Consorzio Autostrade Sxiliane 2020 F2000014095-L3 Russo Matteo Francesco 08/08/2020 08/08/2021



COASS-22-0127 15/11/2021 C 10.000.00 t 300.00 € 300.00 Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200C014095-1.3 CAVALLARO MAURO C8/08/2020 08/08/2021

COASS-220:30 17/11/2021( lO OXl.OO c 180,00 € 180,00 (IB Consorzio Autostrade Sialiane 2020 F2000014095 L3 SULFARO FILIPPO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0141 10/11/2021 C 10.000,00 c 750.00 € 750.00 (IB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-La SPURIA ELISAarriA 08/08/2020 08/03/2021

COASS 22-0144 11/12/2021 C 10.000,00 c 500.00 € 500.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 L3
FORMICA FRANCESCA GO CAB SRLS

(cessi onaria)
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0155 12/11/2021( lo.ocra.oo c 365.00 C 365.00 IIB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L5 Scaffidi Antonino OS/CS/2020 08/03/2021

COASS 22 0163 18/11/2021 < lO.OOO.OO € 700.00 C 700.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 LB Foti Alessandra 08/08/2020 03/08/2021

COASS-22-0183 07/12/2021 C lO.OOO.OO c 1 200.00 € 1.200.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 LB GIORGIANNI MARIO 08/08/2020 03/08/2021

COASS-22-0190 12/11/2021 C 10 000.00 € 400.00 C 400,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 LB PELLEGRINI SIMONE 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0192 28/11/2021 C 10.000.00 c 500.00 C 500,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB ABATE ROSARIO-ABATE CARMELO 08/08/2020 03/08/2021

COASS-22-0194 24/11/2021 C 10 000,00 c 1.590.00 € 1.590,00 ILB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 LB PACI BIAGIO 08/08/2020 08/03/2021

COASS-22-0208 16/03/2021 C 10.000.00 c 400.00 C 400,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409SLB LANFRANCHI FORTUNATO 08/08/2020 03/08/2021

COASS-22-0212 12/12/2021 C 10.000,00 € 1.800,00 € 1.800,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000ia09S-LB ARICO" TINDARO PIETRO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0245 10/12/2021 C 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Calcina Liliana 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22 026O 25/12/2021 C 10.000,00 € 1.200,00 € 1.200,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 La LENTINI SONIA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0278 07/01/2022 C 10.000,00 < 500,00 C 500,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
CASTELLANO GIUSEPPE TINDARO-

GIAMBOI ROBERTA GO CAR SRLS
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0286 10/01/2022 € 10.000,00 € 1.800,00 € 1.800,00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
TEMPERA CONCETTINA BONFIGUO

FRANCESCO
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0359 12/12/2021 € 10.000,00 € 290,00 C 290.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
RU.FER. DI ANTONIO E SANTI

CARMELO RUGGERI & C SNC
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0361 21/12/2021 € 10.000,00 c 250,00 € 250.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CARDI" CARLO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0367 24/12/2021 € 10 000,00 t 422,00 € 422.00 (LB Consoaio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CASTRIGIANO DOMENICO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0381 10/12/2021 C 10.000.00 c 1 500,00 € 1 500.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Marino Paolo 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0388 11/01/2022 € 10000.00( 107,00 C 107.00 (LB Consorzio Autostrace Siciliane 2020 F2000014095-L3
IUGULANO STEFANO E FRANCESCO

(comoroprictari)
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22 0410 21/06/2021 C 10 000.00 c 500.00 € 500.00 (LB Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 MICALI NATALE 08/08/2020 08/08/2021



COASS-22-0416 07/12/2021 C 10.000.00 c 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-La CINGARI ANGELA CATENA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0417 11/01/2022 C 10.000,00 € 500,00 € 500,00 (LB| Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB GANGEMI ROBERTO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-OAX8 05/01/2022 € 10.000,00 € 700,00 € 700,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB LT. NOLEGGI SRL 08/08/2020 08/08/2021

COASS-220fl36 30/12/2021 € 10.000,00 € 520,00 C 520,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20QQ014095-LB
Fornace Maria Tindara Fornace

Deborah
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0441 01/01/2022 C 10.000,00 c 160,00 c 160,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Antinoro Michelangelo 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22 0A42 16/01/2022 C 10.000,00 c 4.270,0) c 4.270,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Gregni Pietro 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-04SO 08/01/2022 € 10.000,00 < 500,00 € 500.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB COSTA MAURIZIO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-M65 14/11/2021 C 10.000,00 € 200,00 C 200,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
BARBARO MARIO - BARBARO

MARTINO MARIO
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0466 30/10/2021 C 10.000,00 € 400,00 € 400,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-LB VARACALLI PIETRO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-220477 27/11/2021 € 10.000.00 c 470.00 C 470,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-LB GIACOBBE MARIA GRAZIA 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0505 20/11/2021 € 10.000,00 € 800,00 C 800,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-LB
scuro SERRAMENTI SRL (leasing)

VW Bank GMB ISE (proprietà)
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0538 19/01/2022 C 10.000,00 € 500,00 C 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-La MAIMONE MASSIMILIANO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0540 05/01/2022 C 10.000,00 € 1.650,00 € 1.650,00 (LB) Consorzia Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB LIONTI ANTONIO GIUSEPPE 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-OS44 12/11/2021 e 10.000,00 € 250,00 € 250,00 (LB) Consorzio Autostrade SIdIiane 2020 F200Q01409S-La
SECURITIFLEET SPA - EUROPCAR

ITAUA S.P.A.
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0545 12/01/2022 € 10.000,00 € 160,00 € 160.00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-LB
CORDOVA SERENA MARIA

ROSA/FISCHETTO GIUSEPPA
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0553 02/02/2022 € 10.000,00 € 600,00 € 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
ORAZIO GUGUANDOLO DI ORAZIO

GUGLIANDOLO & C. SRL
08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0556 17/12/2021 € 10.000.00 € 500.00 € 500,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB
MANGAUTO DI MANGANO

GIOVANNI & C.
08/08/2020 03/08/2021

COAS8-22-0558 30/01/2022 € 10.000,00 € 600,00 C 600,00 (LB) Consorzio Autostrade Sidiiane 2020 F2000014095-La LEMBO PIETRO 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0562 08/07/2021 C 10.000.00 C 500,00 € 500,00 (LB) Consonio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 ALESO GRAZIELLA-GO CAR SRLS 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22 0S68 17/11/2021 € 10.000,00 € 2.500,00 € 2.500,00 (LB) Consoaio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 L3 Guarino Angelo 08/08/2020 08/08/2021

COASS-220587 27/01/2022 C 10.000,00 € 330.00 € 330.00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB CUPPARI ANTHONY 08/08/2020 08/08/2021

COASS-22-0631 10/01/2022 € 10.000,00 € 300,00 € 300,00 (LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20C0014095-L3 SABELLA ILLUMINATA 08/03/2020 08/08/2021



COASS-22-0718 29/12/2021

COASS-22-0771 30/01/2022 € 10.000.00 e

COASS-22-0773 18/12/2021 t 10,000.00 , c

COASS-22-0797 27/10/2021 € 10 000.00 e

COASS-22 0a01 28/12/2021 e 10.000.00 €

COASS-22-0804 16/01/2022 C 10.000.00 €

COASS-22 0834 28/01/2022 < 10.000.00 €

COASS-22-0934 02/02/2022 € 10.000.00 €

COA5S-22-0936 26/11/2021 C 10,000,00 e

COASS-22-0959 18/11/2021 € 10,000.00 €

COASS-22-1027 26/12/2021 € 10.000.00E
COASS-22-1111 02/01/2022 € lO.OOO.OQ €

COASS-22-H19 12/11/2021 € 10.000.001

€  1.080.00

C  400.00

250.00 € 25

€ 1.350.00

500.00 € 5

C 100.956,43

€ 121.8Q2.S7

(LB| Consorzio Autostrade Siciliane 2020 | F2000ai4095-LS
A.F.SeRRAMEMTISA.S.Cl

VINCENZO rINOCCHIARO & C
08/08/2020 03/08/2021

(LB) Consorzio Autostrade Siciliarte 2020 F200001409S L6
MINISTERO DELL'INTERNO - reparto

Mobile Catania
OS/08/2020 08/08/2021

(18) Consonio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-L8 Musicò Claudio 08/08/20201 08/08/2021

(IB) Consorzio Autostrade Siciliarte 2020 F2000014095-LB Lembo Antonino 2 08/08/2020 08/08/2021

(IB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F20000Ì409S-IB CANFORA ALBERTO 1 08/08/2020 08/08/2021

(LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-LB 6R0CCI0 MONTAGNINA 08/08/2020 08/08/2021

(LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB ALBAMONTE EMILIO 08/08/2020 08/08/2021

(LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095 La Meo Piero Maria 08/08/2020 08/08/2021

(LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-LB Irnola Delizia 08/08/2020 08/08/2021

(LB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-L3 Oriti Salvatore Angelo 08/08/2020 08/08/2021

(LB) Consonio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 DIERNA VINCENZO 08/08/2020 08/08/2021

ILB) Consorzio Autostrade Siciliane 2020 F2000014Q95-La ALPHABET ITALIA SPA 08/08/2020 08/08/2021

|L8) Consonio Autostrade Siciliane 2020 F2000014095-L3 Brunetto Pierluigi 08/08/2020 06/08/2021

(LB) Consonio Autostrade Siciliane 2020 F200001409S-L3 COSTANTINO PIETRO 08/08/2020 08/08/202!


